

Fredlev Auto ApS

Venusvej 5A, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 01 84 37

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:

.....
Carsten Fredlev

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fredlev Auto ApS
Adresse, postnr., by	Venusvej 5A, 8700 Horsens
CVR-nr.	36 01 84 37
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	auto@fredlev.dk
Telefon	20 73 84 63
Direktion	Carsten Fredlev
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er opkøb, reparation og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 270.344 kr. mod et underskud på 231.676 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 826.750 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget Covid-19 - tilskud. Der hevises til note 2, Særlige poster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	256.061	101.561
3	Personaleomkostninger	-96.531	-243.431
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-143.359	-54.885
	Resultat før finansielle poster	16.171	-196.755
	Finansielle omkostninger	-101.831	-100.240
	Resultat før skat	-85.660	-296.995
4	Skat af årets resultat	-184.684	65.319
	Årets resultat	-270.344	-231.676
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-270.344	-231.676
		-270.344	-231.676

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.712	38.965
	Indretning af lejede lokaler	0	222.106
		<u>17.712</u>	<u>261.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	0	30.000
		<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.712</u>	<u>291.071</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.333.553	2.165.309
		<u>2.333.553</u>	<u>2.165.309</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	958	13.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.388	741.991
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9	0
	Udsudte skatteaktiver	66.000	250.684
	Andre tilgodehavender	54.740	54.740
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
		<u>128.095</u>	<u>1.066.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.583</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.694.231</u>	<u>3.231.442</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.711.943</u>	<u>3.522.513</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	126.750	397.094
	Egenkapital i alt	<u>826.750</u>	<u>1.097.094</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	650.000	650.000
		<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	633.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.511	497.049
	Gæld til kapitalinteressere	0	13.650
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.074	136.822
	Anden gæld	550.608	494.288
		<u>1.235.193</u>	<u>1.775.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.885.193</u>	<u>2.425.419</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.711.943</u></u>	<u><u>3.522.513</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	628.770	1.328.770
Overført via resultatdisponering	0	-231.676	-231.676
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	397.094	1.097.094
Overført via resultatdisponering	0	-270.344	-270.344
Egenkapital 31. december 2021	700.000	126.750	826.750

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fredlev Auto ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter biler og tilknyttede ydelser, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Goodwill	5 år

Afskrivninger foretages når aktivet er taget i brug i selskabets tjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
Indtægter		
Covid-19 tilskud	63.065	69.000
	<u>63.065</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	63.065	69.000
Resultat af særlige poster, netto	<u>63.065</u>	<u>69.000</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	82.661	231.614
Andre omkostninger til social sikring	6.921	9.226
Andre personaleomkostninger	6.949	2.591
	<u>96.531</u>	<u>243.431</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

4 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	184.684	-65.319
	<u>184.684</u>	<u>-65.319</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	140.666	336.321	476.987
Afgang i årets løb	0	-336.321	-336.321
Kostpris 31. december 2021	<u>140.666</u>	<u>0</u>	<u>140.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	101.701	114.215	215.916
Årets afskrivninger	21.253	0	21.253
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-114.215	-114.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>122.954</u>	<u>0</u>	<u>122.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.712</u>	<u>0</u>	<u>17.712</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti, 500 t.kr. overfor SKAT.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser ved salg af brugte biler.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fredlev Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker har selskabet afgivet virksomhedspant, 2.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, nye og brugte køretøjer, driftsinvenstar og andet materiel samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.351

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Fredlev

Direktion

På vegne af: Fredlev Auto ApS

Serienummer: 218c1062-ec02-4db4-bbd3-f5fcee0eddaf

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-28 18:27:28 UTC



Carsten Fredlev

Dirigent

På vegne af: Fredlev Auto ApS

Serienummer: 218c1062-ec02-4db4-bbd3-f5fcee0eddaf

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-28 18:27:28 UTC



Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-28 18:36:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>